
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Settore Tecnico

Determina n° 442 del 08/10/2014

Oggetto: APERTURA AL PUBBLICO UFFICIO TECNICO.-

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

- Visto il Decreto Sindacale n° 1 del 02/01/2014 con il quale sono stati conferiti
allo scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

- Visto l'art. 86 del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e
Servizi il quale disciplina l'orario di servizio del personale dipendente, nonché
l'orario di apertura al pubblico degli Uffici Municipali;

- Atteso che il Sindaco, in ossequio alla previsione del predetto articolo, con
atto n. 2/2013 del 05 febbraio 2013, ha emanato specifiche direttive in ordine
alla fascia oraria di ricevimento del pubblico di taluni uffici, demandando ai
Responsabili la dettagliata articolazione in base alle esigenze sia interne
ali'Amministrazione che a quelle dell'utenza;

- Considerato, che necessita rivedere gli orari di apertura al pubblico di cui alla
determina n. 87/2013 per una migliore organizzazione dei servizi;

D E T E R M I N A

1. Stabilire il seguente orario di apertura al pubblico:

UFFICIO TECNICO

Lunedì, dalle ore 9,00 alle ore 13,00
Mercoledì dalle ore 9,00 alle ore 12,00

dalle ore 15,30 alle ore 17,00
Venerdì' dalle ore 9,00 alle ore 12,00.

2. Disporre la pubblicizzazione del presente provvedimento sul sito
istituzionale dell'Ente e la trasmissione agli uffici Comunali e alle R.S.U.

e dell'U.T.C.

co/o' Mazza


